INDICAÇÃO Nº 1316/2013
Solicita construção de pista de caminhada na Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de pista de caminhada na Vila Nova São Roque.

JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa dar segurança aos moradores, tendo em vista que realizam a prática da caminhada na Rodovia Prefeito Bernardino de Lucca em meio aos caminhões e veículos que por ali trafegam.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de julho de 2013.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/07/2013 - 11:06:56 06016/2013
/mabc/rjr

Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/08/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário